ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.11. 2014 года                                                                                    №11

	Об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания под комплексную застройку «Полевое» на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

	В соответствии со статьями 31-32 Федерального закона от 29.12.2004г. №190-ФЗ Градостроительный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  протокола от 19.11.2014 №01 и заключения о результатах публичных слушаний по проекту «об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания под комплексную застройку «Полевое» на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области », руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
Ильевский Сельский Совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить, прилагаемый проект планировки территории с проектом межевания под комплексную застройку «Полевое» на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
1. Настоящее Решение подлежит публикации в районной газете «Борьба» и
размещению на сайте администрации Ильевского сельского поселения.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ильевского
сельского Совета                                                    В.В.Акимова